
 

 

 

 

 

 

 

 
 

DUYURU 
 

 

7103 SAYILI KANUNUN GEÇİCİ 1 İNCİ MADDESİ GEREĞİ HURDAYA ÇIKARILACAK 

ARAÇLAR HAKKINDA DUYURU 

 

 

 

11/6/2018 tarihli ve 30448 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 7103 sayılı Vergi Kanunları ile 

Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 

Geçici 1 inci Maddesinin Uygulanmasına İlişkin Genel Tebliğ'de, 7103 sayılı Kanunun geçici 

1 inci maddesinde düzenlenen 16 ve daha büyük yaştaki bazı araçların ihraç edilmesi 

ya da hurdaya çıkartılmasına bağlı olarak yeni araç alımında özel tüketim vergisi 

uygulamasına ilişkin düzenlemeler yer almaktadır. Düzenleme kapsamında, adına kayıtlı 

aracını hurdaya çıkartmak isteyen kişi, il özel idarelerine, büyükşehir belediyelerine ve 

MKEK hurda müdürlüklerine aracını teslim edebilecektir. Aracı teslim alan kurumların 

Başkanlığımız internet vergi dairesi üzerinden "Taşıt Teslim Tutanağı"nı düzenlemesi 

gerekmekte olup, bu işlem için bulundukları ildeki motorlu taşıtlar vergisi ile görevli 

vergi dairesinden kullanıcı kodu, parola ve şifre talep etmeleri gerekmektedir. Söz 

konusu kurumlara kullanıcı kodu, parola ve şifre verilebilmesi gerekli ekranlar GİBİNTRA 

programında açılmıştır.  

 

 

Ayrıca bu düzenlemeler doğrultusunda internet vergi dairesi ÖTV 2A beyanname girişinde 

gerekli düzenlemeler yapılmış olup 11.06.2018 tarihinden itibaren ÖTV 2A beyannamesinin 

son versiyonu kullanılabilir. 11.06.2018 

 

 

 

Kaynak : https://ebeyanname.gib.gov.tr/index.html 
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